PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE
GABINETE DO PREFEITO

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 04/2019

Considerando a publicação do Resultado Oficial Final dos candidatos, para a
contratação temporária por prazo determinado, com a finalidade de
preenchimento de cargos vagos junto a Secretaria Municipal de Saúde, em
face da necessidade urgente da continuidade na prestação de serviços
públicos na unidade de atendimento do Hospital Lia Loiola de Alencar –
H.L.L.A,  faz saber que homologo o resultado do Processo Seletivo
Simplificado Edital nº 04/2019, realizado pela Prefeitura Municipal de Araripe.

Araripe-CE, 29 de abril de 2019.

Giovane Guedes Silvestre

Prefeito Municipal de Araripe-CE